

## Omnichannel Institute Aps

c/o Rasmus Houllind, Amerika Plads 23, 6. tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 37 83 10 42

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Rasmus Houllind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Omnichannel Institute Aps  
c/o Rasmus Houllind, Amerika Plads 23, 6. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 83 10 42  
Stiftet: 15. juni 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Houllind, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foredragsvirksomhed mv. og besidde ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.548 kr. mod 21.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.871 kr. mod 2.989.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.548</b>	<b>21.698</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	3.000.675
1 Øvrige finansielle omkostninger	-317.419	-38.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>-248.871</b>	<b>2.983.954</b>
2 Skat af årets resultat	0	6.038
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.871</b>	<b>2.989.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.989.992
Disponeret fra overført resultat	-248.871	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.871</b>	<b>2.989.992</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.268.768	4.192.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.268.768	4.192.347
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.268.768</b>	<b>4.192.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.217	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	12.000
Tilgodehavender i alt	35.217	12.000
Likvide beholdninger	1	255.455
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.218</b>	<b>267.455</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.303.986</b>	<b>4.459.802</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.941.194	3.190.065
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.981.194</b>	<b>3.230.065</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.210.575	1.216.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.575	1.216.366
Gæld til pengeinstitutter	77.951	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.137
Anden gæld	26.266	5.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.217	13.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.322.792</b>	<b>1.229.737</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.303.986</b>	<b>4.459.802</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.190.065	3.230.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.871	-248.871
	<b>40.000</b>	<b>2.941.194</b>	<b>2.981.194</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>317.419</u>	<u>38.419</u>
	<b><u>317.419</u></b>	<b><u>38.419</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-6.038</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-6.038</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.200.400</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-283.579</u>
